АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2020		             г. Енисейск                           № 136-п

О признании утратившим силу постановления администрации Енисейского района от 08.09.2015 №755-п «Об учреждении Почетной грамоты и Благодарности Главы Енисейского района»
На основании статей 13, 16 Устава Енисейского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление администрации Енисейского района от 08.09.2015 № 755-п «Об учреждении Почетной грамоты и Благодарности Главы Енисейского района» в связи с внесением изменений в статью 13 Устава Енисейского района Красноярского края.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий полномочия Главы района		            А.Ю.Губанов